
三井　メンバーズページ 検 索ポイントのご利用には“メンバーズページ”へのご登録が必要です。

レディス&メンズ

アルマーニ エクスチェンジ

レディス

センスオブプレイス バイ アーバンリサーチ

レディス&メンズ

アーバンリサーチ ドアーズ

［★］

ディーゼル ユナイテッドアローズ グリーンレーベル リラクシング

［★］

※三井ショッピングパークポイントカード・ラゾーナ川崎プラザポイントカード・ポイント用QRや現金・その他クレジットカード払いの場合は、100円（税抜）につき、1ポイントとなります。※三井ショッピングパークカード《セゾン》・ラゾーナ川崎プラザカード《セゾン》・三井ショッピングパークカード《セゾン》
LOOP/LOOPゴールド・東京ミッドタウンカード《セゾン》（券面：シャンパンゴールド）・三井ショッピングパークアプリ（アプリde支払い用QR）のショッピングご利用分が対象となります。※軽減税率（8％）対象商品を含むお会計につきましても、お会計総額から標準税率（10％）で割戻し計算した金額を基準とした
ポイント付与となります。※返品された場合、ポイント付与対象外となります。また、一度付与したポイントを減算させていただく場合もございます。※一部対象外の店舗・商品やポイント付与率の異なる店舗がございます。詳しくは店舗またはショップスタッフへお問い合わせください。※本ポイントアップデーは、
三井ショッピングパークポイントが対象となります。※アプリde支払いにご登録されたクレジットカードは、必ずご携行ください。※掲載内容は予告なく変更となる場合がございます。

ファッショングッズ

レスポートサック エース Local Brand

生活雑貨

コギー

レディス&メンズ

オリヒカ

生活雑貨

アフタヌーンティー・リビング

カフェ&レストラン

マザー牧場 CAFE&SOFTCREAM

サービス・カルチャー・その他

アイデクト

レディス&メンズ

ヘリーハンセン

ファッショングッズ

アモスタイル バイ トリンプ トゥデイズダイヤモンズ ツツミ

生活雑貨

クラフトハートトーカイ

レディス

イング

レディス&メンズ

ウィゴー

ファッショングッズ

テイクアップ アウラ エムユーケーモカブラウン

生活雑貨

さくら平安堂

カフェ&レストラン

サーティワンアイスクリーム

●ご来館の際はお住まいの都道府県の移動に関する最新の方針をご確認ください。●ご来館前に体調をご確認の上、ご来館時はマスクの着用をお願いいたします。●館内に設置の手指アルコール消毒液のご利用をお願いいたします。●接触を最小限に抑えるため、キャッシュレス決済をおすすめいたします。

当施設では、ご来館のお客様に安心してお買物・お食事をお楽しみいただくため、新型コロナウイルス感染拡大防止のため様々な取り組みを実施しております。また、政府の協力要請などにより、営業時間・駐車場利用時間・営業内容につきましては急遽変更させていただく可能性がございます。ご来館の際には
施設ウェブサイトの「お知らせ」ページから最新の営業時間をご確認のうえお越しください。あわせて、お住まいの都道府県の移動に関する最新の方針もご確認ください。お客様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。


